Helping Humanity
Tdastrupgdrdsvej 139. 1TH, 2630 Taastrup

CVR-nummer: 36231874

Regnskabsperiod
1. Jul 2019 - 30. Juni 2020



Rest Belgb fra sidste period til brug. Helping Humanity

1. Intaeger Indsamle belgb

Dadler Projekt
Fitrana

Helbred

Helping Humanity

Husholdningspakker-mellemgsten

Jordskaelv

Mikrolan

Namal

PK Package

PR fra Genbrug til Syd
Qarz-e-Hasana

Syrien

Traeplantning
Uddannelse
Vandprojekter

Yemen

Qurbani

Zakat

Ramadan Middag
Medlemmer kontigent
Andre mindre donationer

2. Direkte omkostninger

Dadler
Namal
Helping Humanity - udgifter

62.020 kr.

308.532,67 kr.
28.014 kr.
49.185 kr.
67.077 kr.

3.075 kr.
17.560 kr.
3.000 kr.
325.926 kr.
366.069 kr.
3.600 kr.
13.000 kr.
1.300 kr.
19.500 kr.
8.347 kr.
268.822 kr.
17.560 kr.
35.800 kr.
205.606 kr.
418.902 kr.
74.005 kr.
3.700 kr.

2.238.579 kr.

252.450,00 kr.
11.680,67 kr.
7.684,06 kr.

-271.815 kr.




3. Anvendlese af midler

Fitrana 10.000,00 kr.
Jordskaelv 17.560,00 kr.
Qurbani 35.800,00 kr.
Syrien 3.500,00 kr.
Traeplantning 87.000,00 kr.
Uddannelse 359.300,14 kr.
Vandprojekter 51.160,00 kr.
Yemen 4.900,00 kr.
Zakat 53.075,00 kr.
Ramadan Middag 2020 198.391,42 kr.
Namal 314.245,14 kr.
-1.134.932 kr.

831.833 kr.

Rest Belgb til fremtilige brug. Helping Humanity 769.813 kr.

Taastrup, den 11-10-2022
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